
UCHWAŁA NR XXV/212/12
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 25 września 2012 r.

w sprawie wystąpienia Powiatu Cieszyńskiego ze Śląskiego Związku Gmin i Powiatów 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. f) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r, nr 
142, poz. 1592 z późn. zm.). 

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wystąpić ze Śląskiego Związku Gmin i Powiatów. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Cieszyńskiego 

Stanisław Kubicius

Id: 22B749BA-ED66-4D0C-A387-4DF0A03009A7. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




